Kolumna sygnałowa SL4-100-L-RG-24LED aparat kompletny
(czerwony zielony) 171295
Indeks: 891543 Producent: EATON Kod producenta: 171295
Cena: 867.96 zł
Opis
Kolumna sygnałowa SL4-100-L-RG-24LED aparat kompletny
(czerwony zielony) 171295
Producent: Eaton
Kolumna sygnałowa SL4-100-L-RG-24LED to kompletny aparat, który składa się z dwóch elementów kolumny
sygnalizacyjnej. Jedną z głównych zalet tego produktu jest jego wysoki stopień ochrony - IP66, co oznacza, że jest on
odporny na pył oraz wodę pod ciśnieniem. Dzięki temu może być stosowany nawet w trudnych warunkach
atmosferycznych.Kolejnym atutem tej kolumny sygnalizacyjnej jest jej napięcie pracy Ue wynoszące 24V. Jest to
standardowe napięcie dla takich urządzeń i pozwala na bezpieczne użytkowanie aparatu przez dłuższy czas.Średnica
zewnętrzna kolumny wynosi 43 mm, co czyni ją kompaktową i łatwą do zamontowania w różnego rodzaju miejscach.
Dodatkowo warto wspomnieć o tym, że ta kolumna nie posiada funkcji światła błyskowego ani akustycznego alarmu -
emituje jedynie światło ciągłe.Jeśli szukasz solidnego i wytrzymałego aparatu do sygnalizacji w Twoim zakładzie lub innym
obiekcie przemysłowym czy magazynie - kolumna sygnałowa SL4-100-L-RG-24LED będzie dobrym wyborem ze względu
na swoje właściwości techniczne oraz jakość wykonania.
Głębokość 72 mm
Liczba elementów kolumny sygnalizacyjnej 2
Materiał Tworzywo sztuczne
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 21.6 ... 26.4 V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 21.6 ... 26.4 V
Napięcie pracy dla DC 21.6 ... 26.4 V
Rodzaj napięcia sterowania AC/DC
Rodzaj napięcia zasilania AC/DC
Stopień ochrony (IP) IP66
Stopień ochrony (NEMA) 4X, 13
Sygnalizacja akustyczna nie
Szerokość 72 mm
Średnica zewnętrzna 43 mm
Światło błyskające obrotowe nie
Światło błyskowe nie
Światło ciągłe tak
Wysokość 279 mm
Znamionowe napięcie pracy Ue 24 ... 24 V
Stan Nowy
Parametry